



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2020 г. № 1149

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 20.08.2019 № 1307 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в городском округе Чапаевск на 2020 – 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Чапаевск Самарской области, администрация городского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 20.08.2019 № 1307 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в городском округе Чапаевск на 2020 – 2024 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В разделе «Объем финансирования мероприятий муниципальной программы»:

- в абзаце втором сумму «33175,1» заменить суммой «33203,8», сумму «32494,3» заменить суммой «32523», сумму «7149» заменить суммой «7177,7».

1.2. Раздел 6 Программы «ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ»:

- в абзаце втором сумму «33175,1» заменить суммой «33203,8», сумму «32494,3» заменить суммой «32523», сумму «7149» заменить суммой «7177,7».

1.3. в Приложении № 2 к Программе:

1.3.1. В разделе 3 «Профилактика правонарушений среди молодежи» в строке 3.10 в графе «всего» сумму «1931,2» заменить суммой «1959,9», в графе «2021» сумму «380,5» заменить суммой «409,2».

1.3.2. После Раздела 3 Программы в строке «Всего по разделу 3», в графе «всего» сумму «1931,2» заменить суммой «1959,9», в графе «2021» сумму «380,5» заменить суммой «409,2».

1.3.3. После Раздела 6 Программы в строке «Итого по программе», в графе «всего» сумму «33175,1» заменить суммой «33203,8», в графе «2021» сумму «7149» заменить суммой «7177,7».

1.3.4. В строке «Местный бюджет» в графе «всего» сумму «32494,3» заменить суммой «32523», в графе «2021» сумму «7149» заменить суммой «7177,7».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Чапаевск

В.В.Ащепков